

Erik Busk Jensen Holding ApS

Mozarts Alle 10, c/o Erik Busk Jensen, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 65 07 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.



Erik Busk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Busk Jensen Holding ApS Mozarts Alle 10 c/o Erik Busk Jensen 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 65 07 20 Stiftet: 25. april 2022 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Erik Busk Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	IMALL ApS, Randers BYG Invest ApS, Randers Rådhusstorvet ApS, Randers EBJ Invest Randers ApS, Randers
Kapitalinteresse	NES Invest Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering, besiddelse af aktier og anparter i produktions- og handelsvirksomheder samt ledelse og administration af disse datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.317 t.kr. mod -447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-116.383	-105.054
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-140.000	-140.000
Driftsresultat	-256.383	-245.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.443.515	2.532.488
Indtægter af kapitalinteresser	41.542	-113.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.185	109.206
Andre finansielle indtægter	1.568.070	1.524.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244.903	-5.057.075
Resultat før skat	2.664.026	-1.248.992
2 Skat af årets resultat	-347.221	802.267
Årets resultat	2.316.805	-446.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-386.449	3.876.091
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	703.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.322.816
Disponeret i alt	2.316.805	-446.725

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.651	453.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.651</u>	<u>453.651</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.582.669	21.765.660
Kapitalinteresser	313.744	272.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.456.979	18.317.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.353.392</u>	<u>40.355.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.667.043</u>	<u>40.808.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.850.165	3.757.479
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.347.148	9.312.299
Udskudte skatteaktiver	0	320.786
Tilgodehavende selskabsskat	0	267.863
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	254.034	425.735
Andre tilgodehavender	329.028	421.303
Tilgodehavender i alt	<u>14.780.375</u>	<u>14.505.465</u>
Likvide beholdninger	<u>266.780</u>	<u>7.225.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.047.155</u>	<u>21.731.140</u>
Aktiver i alt	<u>60.714.198</u>	<u>62.539.889</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.582.329	9.968.778
Overført resultat	45.229.432	44.526.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>57.011.761</u>	<u>56.694.956</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.896	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.896</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.260	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.523.926	5.587.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.756	62.567
Selskabsskat	14.598	0
Anden gæld	45.001	195.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.675.541</u>	<u>5.844.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.675.541</u>	<u>5.844.933</u>
Passiver i alt	<u>60.714.198</u>	<u>62.539.889</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.092.687	50.848.994	2.000.000	59.141.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	3.876.091	-6.322.816	2.000.000	-446.725
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	9.968.778	44.526.178	2.000.000	56.694.956
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-386.449	703.254	2.000.000	2.316.805
	200.000	9.582.329	45.229.432	2.000.000	57.011.761

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.680	147.403
Andre finansielle omkostninger	141.223	4.909.672
	<u>244.903</u>	<u>5.057.075</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-425.735
Årets regulering af udskudt skat	347.682	-376.532
Regulering af tidligere års skat	-461	0
	<u>347.221</u>	<u>-802.267</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>20.091.939</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>940.857</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet kaution overfor Ejendomsudvikling Randers ApS's engagement med Jyske Bank. Den samlede kaution overfor Jyske Bank var pr. 31.12.2023 på t.kr. 2.000.		
Selskabet har afgivet kaution for Falbeparken C5 ApS's engagement med Sparekassen Danmark. Den samlede kaution overfor Sparekassen Danmark var pr. 31.12.2023 på t.kr. 1.333.		
Selskabet har afgivet kaution for Falbeparken C6 ApS's engagement med Jyske Bank. Den samlede kaution overfor Jyske Bank var pr. 31.12.2023 på t.kr. 11.433.		
Selskabet har afgivet kaution for Byg Invest ApS's engagement med DLR Kredit. Den samlede kaution overfor DLR Kredit var pr. 31.12.2023 på t.kr. 16.304.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
